ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 г. № 90-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 25.05.2012 г.
№ 169-П «Об утверждении Порядка
предоставления целевой субсидии
на ремонт и противопожарные
мероприятия муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям

Златоустовского городского округа»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях обеспечения предоставления муниципальных услуг

в условиях, отвечающих современным требованиям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 25.05.2012 г. № 169-П (в редакции
от 13.12.2017 г. № 556-П) "Об утверждении Порядка предоставления целевой
субсидии на ремонт и противопожарные мероприятия муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям Златоустовского городского округа"

следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3. Целевая субсидия предоставляется Учреждениям в случаях

необходимости выполнения следующих видов работ, включая работы,
связанные с разработкой проектно-сметной документации и прохождением
её государственной экспертизы, проверкой сметной стоимости, проведением
технического и авторского надзора, подготовкой научно — реставрационного

отчёта, проведением историко-культурной экспертизы».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-47430

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского о

= ОТДЕЛ по 0Б«пГ
В.А. Жилин

Вр-47430